UNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de Octubre al 31 de diciembre de 2021

( Miles de Pesos )

Concepto

DICIEMBRE |

OCTUBRE

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Saciales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto

interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otros Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicic del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del i

52,050.7

6.7

52,0339
101

63,407.4

47,920.8
5,473.3
7,487.8

2,5625.5
-11,356.7

653.3
653.3
2,555.4
2,555.4

-1,902.1

91.9
919

91.9

-13,166.9
15,353.5

2,186.6

43,360.9

43,350.9
10.0

45,666.4

36,705.0
1,932.0
5,788.6

1,240.8
-2,305.5

1,388.1
690.5
697.6

2,004.2

2,004.2

-616.1

345.5
3455

0
345.5

-2,576.1
16,113.6

13,537.5
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